
Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba, 01 de julho de 2016

Jornal Oficial do Município  

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

E X P E D I E N T E
JÚLIO CÉSAR DE MEDEIROS BATISTA
PREFEITO

JOSÉ LEUDO MELQUÍADES DE MEDEIROS
VICE-PREFEITO

ANNA CHRISTINA PEREIRA DE MEDEIROS
Secretária de Assistência Social

DENIZE TORRES CANDEIA GUEDES
Secretária de Administração

MARCONE MACÁRIO LOPES
Secretário da Fazenda, Finanças e Tesouraria

EDUARDO PEREIRA DA SILVA FILHO
Secretário de Comunicação

JOSÉ FRANCISCO DE MEDEIROS SEGUNDO 
Secretário de Saúde

JULIANA FERREIRA NÓBREGA 
Secretária de Cultura, Esporte e Lazer

MARIA ROSINEIDE ALVES DE ARAÚJO 
Secretária de Educação e Cultura

Portarias

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

GABINETE DO PREFEITO
 

PORTARIA Nº 030A/2016              
   QUIXABA – PB, 30 DE JUNHO DE 2016.

	 O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABA - PB, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições legais:

	 RESOLVE:

	 Designar o Sr. Wescley Candeia Santana, como Pregoeiro 
Oficial do Município, Denize Torres Candeia Guedes e Luciano 
Barbosa Jeronimo, como equipe de apoio, constituírem a Comissão 
de Pregões Presencial e eletrônico do Município, para compra e 
serviços desta Municipalidade pelo prazo de um ano, a partir de 30 
de Junho de 2016.

	 A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

	 Revogam-se disposições em contrario. Publique-se.

	 Prefeitura Municipal de Quixaba-PB, Estado da Paraíba, 
30 de Junho de 2016.

JÚLIO CÉSAR DE MEDEIROS BATISTA
Prefeito Constitucional


